АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  25.10.2018                               д. Александровка                           № 17-84

О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 16.08.2012  № 15-76  «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Александровском сельсовете» (в ред. Решения от 05.11.2015 №2-9, 17.08.2017 №11-55, от 26.12.2017 №12-58, от 27.03.2018 №13-66)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»,  Александровский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 16.08.2012  № 15-76  «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Александровском сельсовете» (в ред. Решения от 05.11.2015 №2-9, 17.08.2017 №11-55, от 26.12.2017 №12-58, от 27.03.2018 №13-66), следующие изменения:
1.1 в подпункте 4 части 2 статьи 1 Положения слова «настоящего Федерального закона» заменить словами «Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1.2 дополнить часть 2.1. статьи 1 Положения абзацем следующего содержания:
«Особенности проведения публичных слушаний по данным  вопросам, определены решением Александровского сельского Совета депутатов от 25.10.2018 № 17-81 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний  по проектам в области  градостроительной деятельности в Александровском сельсовете».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в газете «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                          Н.Н. Былин